様式第１号（第６条関係）
                                           　 　　　令和　　年　　月　　日
　北九州市長　様
　　　　　　　申請者住所
名称及び代表者の氏名

北九州市プレミアム付商品券発行支援事業（令和７年度１２月補正予算分）補助金
（販売総額５００万円以上）交付申請書

　標記補助金の交付について、北九州市プレミアム付商品券発行支援事業（令和７年度１２月補正予算分）補助金（販売総額５００万円以上）交付要綱第６条の規定に基づき下記のとおり申請します。
記
１　交付対象事業の内容　　　県交付要綱様式第１号（第７条関係）のとおり
２　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

内　訳
　　ア．事務経費
　　　※商品券発行事業に要する額（イを除く）が県交付要綱別表２又は別表３に定める限度額を超える場合に限る
　　　「別表２若しくは別表３に定める限度額又は商品券発行事業に要する額（イを除く）から
県が定める限度額を差し引いた額のいずれか低い額」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　イ．プレミアム
「商品券の販売総額の１００分の１０に相当する額」
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助対象事業期間　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
４　添付書類　県交付要綱様式第１号（第７条関係）にかかる書類一式の写し